
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  4

 1 38,11

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

336 CADETE INDEPENDIENTE1º UNDA, SAMIR 00:28:5817250*****

340 CADETE AUPATRAVEL-E.C.MAGRODNF DIAZ LUCAS, DANIEL 10101846748 1940***

341 CADETE AUPATRAVEL-E.C.MAGRODNF CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 5152****

342 CADETE AUPATRAVEL-E.C.MAGRODNF SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 9121***
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  31

 23 40,712

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE - ELITE FEM. - JUNIOR - MASTER 40 FEM. - MASTER 50 - MASTER 50 FEM. - MASTER 60

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

933 MASTER 50 AGORA BIKES1º GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 00:27:072895***

921 MASTER 50 DESGUACES LORENZO C.D.E.2º ARANDA MOLERO, OSCAR JULIAN 10042675132 a 0:00:087483***

376 JUNIOR MATRIX - SALCHI3º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 a 0:00:455149****

922 MASTER 50 LORENZANA C.C.4º LORENZANA BECERRA, RAFAEL 10038354386 a 0:00:452870***

916 MASTER 50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C5º SANCHEZ LOPEZ, JOSE PABLO 10041208715 a 0:00:455212****

379 MASTER 60 BICICLETAS RIVAS C.C.6º NOGALES HERNANDO, JAVIER 10041282372 a 0:00:455247***

942 MASTER 60 INDEPENDIENTE7º GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 10037366606 a 0:00:451814***

924 MASTER 50 LORENZANA C.C.8º NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 a 0:00:455018****

937 MASTER 50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA9º DE LA FUENTE VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 10041208109 a 0:00:455212****

374 JUNIOR INDEPENDIENTE10º BLANCO GOMEZ, CARLOS a 0:00:459131***

930 MASTER 50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C11º GALAN RIOJA, MIGUEL ANGEL 10039419669 a 0:00:453848***

938 MASTER 50 GETAFE C.C.12º MARTIN-CORDOVA RICO, RUBEN 10036699528 a 0:00:451181****

336 CADETE INDEPENDIENTE13º UNDA, SAMIR a 0:01:5117250*****

935 MASTER 50 EL BICHO BICICLETAS C.D.14º GUTIERREZ GUERRERO, JUAN ANGEL 10043521355 a 0:01:518939***

371 ELITE FEM. BMX OLIMPICO MADRID C.D.E15º FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 10112917579 a 0:02:054751****

384 MASTER 60 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T16º ALMENARA PULIDO, JUAN 10038523229 a 0:02:053046****

941 MASTER 60 ALG FISIO -SCHWARZMULLER STUBN17º GARCIA DEL TORO, MIGUEL ANGEL 10037382972 a 0:02:051817***

909 MASTER 50 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE18º CERDEÑO HERNANDEZ, DAVID 10041184968 a 0:02:055167****

926 MASTER 50 ALG FISIO -SCHWARZMULLER STUBN19º ALONSO BUENO, AMADOR 10041955918 a 0:03:207176****

603 JUNIOR INDEPENDIENTE20º MUÑOZ RODRIGUEZ, ALVARO a 0:07:535048****

375 JUNIOR INDEPENDIENTE21º SAN EMETERIO PRUDENCIO, MARIO a 0:07:535400****

914 MASTER 40 FEM. KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.22º LOBO, CATALINA 10111911005 a 0:12:535393****

928 MASTER 50 INDEPENDIENTE23º MEDINA TIERNO, JUAN ANTONIO a 0:17:535190****

340 CADETE AUPATRAVEL-E.C.MAGRODNF DIAZ LUCAS, DANIEL 10101846748 1940***

341 CADETE AUPATRAVEL-E.C.MAGRODNF CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALFREDO10101843516 5152****

342 CADETE AUPATRAVEL-E.C.MAGRODNF SANCHEZ CORDOBA, RUBEN 10043542472 9121***

372 ELITE FEM. PLANET MTB C.D.E.DNF PIÑEIRO MARINA, SANDRA 10051539821 5110****

373 JUNIOR MATRIX - SALCHIDNF MARTINEZ SANZ, UNAI 10076511358 5153****

929 MASTER 50 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKEDNF ALISES DE SOUSA, ANDRES 10100950207 8034***

931 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MARTINEZ CASES, ANTONIO 10011350802 5017****

939 MASTER 50 FEM. OVIEDO.ESDNF GONZALEZ SANZ, SILVIA 10023474586 2530***
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 28

 0  15

 13 43,67

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

380 ELITE INDEPENDIENTE1º LINAREZ MENESES, LEANGEL RUBEN 10089663043 00:37:55Y6375****

351 ELITE INDEPENDIENTE2º GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO a 0:00:002715***

362 ELITE ALUMINIOS CORTIZO3º TORRES, EDWIN YAIR 10077005755 a 0:00:04Y4090****

360 ELITE INDEPENDIENTE4º BRUZUAL RODRIGUEZ, JOSE RAFAEL a 0:00:04Y8005****

367 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA5º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:00:135054****

348 ELITE CHAMARTIN C.C.6º LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 a 0:00:135150****

349 ELITE REAL VELO CLUB PORTILLO7º OREJA FUERTES, SERGIO 10111067105 a 0:00:135023****

366 ELITE BICICLETAS RIVAS C.C.8º CHIVATO MORENO, BORJA 10007376428 a 0:00:137005****

365 ELITE MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D9º RODRIGUEZ VILLAMAYOR, JESUS 10041872456 a 0:00:137122****

350 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA10º ALVAREZ TRUJILLO, ANTONIO MIGUEL 10041120708 a 0:00:135073****

359 ELITE KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.11º GONZALEZ DE MESA, AMARO 10091855445 a 0:02:055381****

357 ELITE TRES CANTOS C.C.12º ABAD ORTEGA , JOSE LUIS 10104028844 a 0:12:055099****

347 ELITE INDEPENDIENTE13º DE LA FUENTE MOLINA, JAIME a 0:12:055957***

358 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 5456***

364 ELITE GETAFE C.C.DNF DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 5152****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 28

 0  57

 41 43,674

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - MASTER 30 - MASTER 40 - SUB-23

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

380 ELITE INDEPENDIENTE1º LINAREZ MENESES, LEANGEL RUBEN 10089663043 00:37:55Y6375****

351 ELITE INDEPENDIENTE2º GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO a 0:00:002715***

382 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T3º MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 a 0:00:005019****

618 MASTER 30 KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.4º MUÑOZ RETAMAL, PABLO 10041132731 a 0:00:005089****

362 ELITE ALUMINIOS CORTIZO5º TORRES, EDWIN YAIR 10077005755 a 0:00:04Y4090****

360 ELITE INDEPENDIENTE6º BRUZUAL RODRIGUEZ, JOSE RAFAEL a 0:00:04Y8005****

901 MASTER 40 C.C. GOLD BIKE CLUB7º PLAZA RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIO 10041735747 a 0:00:136255***

919 SUB-23 PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP8º BARRIGUETE RODRIGUEZ, MATEO 10041108378 a 0:00:135056****

367 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA9º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:00:135054****

641 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º GARCIA DOMINGO, PEDRO a 0:00:137485***

950 SUB-23 PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP11º FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER 10041910549 a 0:00:137147****

949 SUB-23 PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP12º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:00:134915****

383 SUB-23 EOLO KOMETA13º LUNA DEL CERRO, ALEJANDRO 10041042805 a 0:00:134959****

648 MASTER 40 CICLOS SARABIA C.C.14º CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS 10038869092 a 0:00:133339****

908 MASTER 40 GETAFE C.C.15º FERNANDEZ GANDIA, SALVADOR 10036702659 a 0:00:131184****

918 SUB-23 RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GAL16º SANCHEZ HERNANDEZ, GONZALO 10075918345 a 0:00:135954***

614 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.17º FUENTES MACHADO, EDUARDO 10106194873 a 0:00:135345****

348 ELITE CHAMARTIN C.C.18º LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 a 0:00:135150****

349 ELITE REAL VELO CLUB PORTILLO19º OREJA FUERTES, SERGIO 10111067105 a 0:00:135023****

366 ELITE BICICLETAS RIVAS C.C.20º CHIVATO MORENO, BORJA 10007376428 a 0:00:137005****

610 MASTER 30 GETAFE C.C.21º BRETON GOMEZ, JAVIER 10012785085 a 0:00:134722****

365 ELITE MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D22º RODRIGUEZ VILLAMAYOR, JESUS 10041872456 a 0:00:137122****

350 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA23º ALVAREZ TRUJILLO, ANTONIO MIGUEL 10041120708 a 0:00:135073****

612 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.24º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:00:485111****

646 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º GRACIA FERNANDEZ, DAVID a 0:01:015341****

359 ELITE KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.26º GONZALEZ DE MESA, AMARO 10091855445 a 0:02:055381****

633 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.27º JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 a 0:02:055496****

947 SUB-23 BICICLETAS RIVAS C.C.28º BERROCAL BLASCO, ALVARO 10041668251 a 0:02:055435****

611 MASTER 30 INDEPENDIENTE29º BARRANCOS MARTIN, JUAN a 0:02:052712***

649 MASTER 40 INDEPENDIENTE30º GOMEZ GONZALEZ, LORENZO a 0:02:057868****

623 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D31º RODRIGUEZ CALERO, DOMINGO 10038242939 a 0:02:092649****

605 MASTER 30 ALG FISIO -SCHWARZMULLER STUBN32º DE LA CAMPA BERNARDEZ, ABEL 10105467474 a 0:12:053615****

357 ELITE TRES CANTOS C.C.33º ABAD ORTEGA , JOSE LUIS 10104028844 a 0:12:055099****

645 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º ORMEÑA ARENAS, RAMON a 0:12:054685****

636 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º MORENO TORCELLO, ALEJANDRO 10040839105 a 0:12:054842***

621 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º GNAPPI, ALESSANDRO a 0:12:05Y0334****

911 MASTER 40 BICICLETAS GIL C.D.E.37º MESTRE DIAZ, ANGEL 10113425518 a 0:12:055074****

347 ELITE INDEPENDIENTE38º DE LA FUENTE MOLINA, JAIME a 0:12:055957***

345 MASTER 40 INDEPENDIENTE39º LOPEZ GONZALEZ, VICTOR 10048367820 a 0:12:055144****

698 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º LOPEZ GONZALEZ, ALFONSO a 0:21:055144****

619 MASTER 30 INDEPENDIENTE41º CARCAMO MUÑOZ, ALFONSO a 0:21:055199****

343 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF TERUEL CARRERA, DANIEL 10111882612 5054****

358 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 5456***

364 ELITE GETAFE C.C.DNF DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 5152****

378 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF ROS BARTOLOME, HUBERTO 10041774446 7005****

604 MASTER 30 BETI GAZTE, S.C.R.D.DNF GANUZA LESAKA, VICTOR 10042373523 7280****

606 MASTER 30 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKEDNF PEREZ FERNANDEZ, NOEL 10116938837 4906****

607 MASTER 30 BICICLETAS MAROTO BLUB CICLISTDNF TABORCIA GUTIERREZ, VICTOR 10036701043 1182****

615 MASTER 30 C.D. TRAINING ZONE TARANCONDNF ASTIZ CONDE, ALVARO 10013358395 5145****

624 MASTER 40 COSLADA C.E.C.DNF LOPEZ SUAREZ, JAVIER 10050049253 5194****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 28

 0  57

 41 43,674

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - MASTER 30 - MASTER 40 - SUB-23

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

630 MASTER 40 MATRIX-SALCHIDNF FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 5342****

647 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF TEBAR EGEA, ROBERTO CARLOS 4685****

672 MASTER 40 BIKES 101 C.D.E.DNF BLAZQUEZ CASTAÑO, FRANCISCO 10041291062 5250****

900 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DE LA PEÑA BELTRAN, DAVID 10072585787 2024****

902 MASTER 40 COSLADA C.E.C.DNF MOHEDANO ESPADAS , EDMUNDO 10038126640 2540***

904 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.DNF SANCHEZ SACEDA, ALBERTO 10010104956 5198****

907 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.DNF FERNANDEZ BARBA, JULIO 10041143542 5108****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  2

 1 37,81

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

371 ELITE FEM. BMX OLIMPICO MADRID C.D.E1º FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 10112917579 00:29:124751****

372 ELITE FEM. PLANET MTB C.D.E.DNF PIÑEIRO MARINA, SANDRA 10051539821 5110****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  5

 4 39,62

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

376 JUNIOR MATRIX - SALCHI1º JIMENEZ DEL RIO, PABLO 10041174258 00:27:525149****

374 JUNIOR INDEPENDIENTE2º BLANCO GOMEZ, CARLOS a 0:00:009131***

603 JUNIOR INDEPENDIENTE3º MUÑOZ RODRIGUEZ, ALVARO a 0:07:085048****

375 JUNIOR INDEPENDIENTE4º SAN EMETERIO PRUDENCIO, MARIO a 0:07:085400****

373 JUNIOR MATRIX - SALCHIDNF MARTINEZ SANZ, UNAI 10076511358 5153****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 28

 0  13

 8 43,67

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

618 MASTER 30 KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.1º MUÑOZ RETAMAL, PABLO 10041132731 00:37:555089****

614 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.2º FUENTES MACHADO, EDUARDO 10106194873 a 0:00:135345****

610 MASTER 30 GETAFE C.C.3º BRETON GOMEZ, JAVIER 10012785085 a 0:00:134722****

612 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.4º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:00:485111****

611 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º BARRANCOS MARTIN, JUAN a 0:02:052712***

605 MASTER 30 ALG FISIO -SCHWARZMULLER STUBN6º DE LA CAMPA BERNARDEZ, ABEL 10105467474 a 0:12:053615****

621 MASTER 30 INDEPENDIENTE7º GNAPPI, ALESSANDRO a 0:12:05Y0334****

619 MASTER 30 INDEPENDIENTE8º CARCAMO MUÑOZ, ALFONSO a 0:21:055199****

343 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF TERUEL CARRERA, DANIEL 10111882612 5054****

604 MASTER 30 BETI GAZTE, S.C.R.D.DNF GANUZA LESAKA, VICTOR 10042373523 7280****

606 MASTER 30 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKEDNF PEREZ FERNANDEZ, NOEL 10116938837 4906****

607 MASTER 30 BICICLETAS MAROTO BLUB CICLISTDNF TABORCIA GUTIERREZ, VICTOR 10036701043 1182****

615 MASTER 30 C.D. TRAINING ZONE TARANCONDNF ASTIZ CONDE, ALVARO 10013358395 5145****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 28

 0  23

 14 43,67

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

382 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T1º MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 00:37:555019****

901 MASTER 40 C.C. GOLD BIKE CLUB2º PLAZA RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIO 10041735747 a 0:00:136255***

641 MASTER 40 INDEPENDIENTE3º GARCIA DOMINGO, PEDRO a 0:00:137485***

648 MASTER 40 CICLOS SARABIA C.C.4º CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS 10038869092 a 0:00:133339****

908 MASTER 40 GETAFE C.C.5º FERNANDEZ GANDIA, SALVADOR 10036702659 a 0:00:131184****

646 MASTER 40 INDEPENDIENTE6º GRACIA FERNANDEZ, DAVID a 0:01:015341****

633 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.7º JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 a 0:02:055496****

649 MASTER 40 INDEPENDIENTE8º GOMEZ GONZALEZ, LORENZO a 0:02:057868****

623 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D9º RODRIGUEZ CALERO, DOMINGO 10038242939 a 0:02:092649****

645 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º ORMEÑA ARENAS, RAMON a 0:12:054685****

636 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º MORENO TORCELLO, ALEJANDRO 10040839105 a 0:12:054842***

911 MASTER 40 BICICLETAS GIL C.D.E.12º MESTRE DIAZ, ANGEL 10113425518 a 0:12:055074****

345 MASTER 40 INDEPENDIENTE13º LOPEZ GONZALEZ, VICTOR 10048367820 a 0:12:055144****

698 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º LOPEZ GONZALEZ, ALFONSO a 0:21:055144****

378 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF ROS BARTOLOME, HUBERTO 10041774446 7005****

624 MASTER 40 COSLADA C.E.C.DNF LOPEZ SUAREZ, JAVIER 10050049253 5194****

630 MASTER 40 MATRIX-SALCHIDNF FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 5342****

647 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF TEBAR EGEA, ROBERTO CARLOS 4685****

672 MASTER 40 BIKES 101 C.D.E.DNF BLAZQUEZ CASTAÑO, FRANCISCO 10041291062 5250****

900 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF DE LA PEÑA BELTRAN, DAVID 10072585787 2024****

902 MASTER 40 COSLADA C.E.C.DNF MOHEDANO ESPADAS , EDMUNDO 10038126640 2540***

904 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.DNF SANCHEZ SACEDA, ALBERTO 10010104956 5198****

907 MASTER 40 SERAL BIKE C.D.E.DNF FERNANDEZ BARBA, JULIO 10041143542 5108****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  1

 1 27,60

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

914 MASTER 40 FEM. KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.1º LOBO, CATALINA 10111911005 00:40:005393****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  14

 12 40,71

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

933 MASTER 50 AGORA BIKES1º GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 00:27:072895***

921 MASTER 50 DESGUACES LORENZO C.D.E.2º ARANDA MOLERO, OSCAR JULIAN 10042675132 a 0:00:087483***

922 MASTER 50 LORENZANA C.C.3º LORENZANA BECERRA, RAFAEL 10038354386 a 0:00:452870***

916 MASTER 50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C4º SANCHEZ LOPEZ, JOSE PABLO 10041208715 a 0:00:455212****

924 MASTER 50 LORENZANA C.C.5º NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 a 0:00:455018****

937 MASTER 50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA6º DE LA FUENTE VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 10041208109 a 0:00:455212****

930 MASTER 50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C7º GALAN RIOJA, MIGUEL ANGEL 10039419669 a 0:00:453848***

938 MASTER 50 GETAFE C.C.8º MARTIN-CORDOVA RICO, RUBEN 10036699528 a 0:00:451181****

935 MASTER 50 EL BICHO BICICLETAS C.D.9º GUTIERREZ GUERRERO, JUAN ANGEL 10043521355 a 0:01:518939***

909 MASTER 50 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE10º CERDEÑO HERNANDEZ, DAVID 10041184968 a 0:02:055167****

926 MASTER 50 ALG FISIO -SCHWARZMULLER STUBN11º ALONSO BUENO, AMADOR 10041955918 a 0:03:207176****

928 MASTER 50 INDEPENDIENTE12º MEDINA TIERNO, JUAN ANTONIO a 0:17:535190****

929 MASTER 50 CLUB DEPORTIVO ILLESBIKEDNF ALISES DE SOUSA, ANDRES 10100950207 8034***

931 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MARTINEZ CASES, ANTONIO 10011350802 5017****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  1

 0

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

939 MASTER 50 FEM. OVIEDO.ESDNF GONZALEZ SANZ, SILVIA 10023474586 2530***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 18

 0  4

 4 39,62

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

379 MASTER 60 BICICLETAS RIVAS C.C.1º NOGALES HERNANDO, JAVIER 10041282372 00:27:525247***

942 MASTER 60 INDEPENDIENTE2º GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 10037366606 a 0:00:001814***

384 MASTER 60 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T3º ALMENARA PULIDO, JUAN 10038523229 a 0:01:203046****

941 MASTER 60 ALG FISIO -SCHWARZMULLER STUBN4º GARCIA DEL TORO, MIGUEL ANGEL 10037382972 a 0:01:201817***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVII CARRERA DEL PAVO

domingo, 12 de diciembre de 2021

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 28

 0  6

 6 43,43

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

CIEMPOZUELOS A.C. G79872081 Clasificación:

M.R.61

919 SUB-23 PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP1º BARRIGUETE RODRIGUEZ, MATEO 10041108378 00:38:085056****

950 SUB-23 PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP2º FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER 10041910549 a 0:00:007147****

949 SUB-23 PREVILEY COFORMA ATRA SPORT LP3º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:00:004915****

383 SUB-23 EOLO KOMETA4º LUNA DEL CERRO, ALEJANDRO 10041042805 a 0:00:004959****

918 SUB-23 RETELEC-ALCA. TEAM CYCLING GAL5º SANCHEZ HERNANDEZ, GONZALO 10075918345 a 0:00:005954***

947 SUB-23 BICICLETAS RIVAS C.C.6º BERROCAL BLASCO, ALVARO 10041668251 a 0:01:525435****

1


